
Württembergischer Schützenverband 1850

Landesliga Sportpistole
Mannschaftsführer

Ligaleiter:
Stock, Andreas Geiselweg 27 73466 Lauchheim Tel.: 0170-2836301 Fax: - stock_andreas@web.de

Mannschaftsführer

SV Aurich 1 Kornblumenweg 34 Tel.: 
Falko Schulz 71665 Vaihingen/Enz Fax: 

Mob: 0176 / 84893449
falko.schulz@gmx.net

SV Bondorf 1 Sindelfinger Straße 44 Tel.: 
Marc Sautter 71126 Gäufelden Fax: 

Mob: 0177 / 5407888
marcsautter@gmx.de

SGi Ebersbach/Fils 1 Marktplatz 6 Tel.: 07163 / 4069908
Sebastian Windhab 73061 Ebersbach/Fils Fax: 

Mob: 0163 / 7193959
sebwin@gmx.de

SV Eckartshausen 1 Hirtenstr. 23 Tel.: 
Maxi Meixner 74532 Ilshofen Fax: 

Mob: 0171 / 1188123
meixner.maxi@outlook.de

KKSV Ensingen 1 Eberhardstraße 5 Tel.: 
Sandra Reidenbach 71665 Vaihingen/Enz-Ensingen Fax: 

Mob: 0151 / 46636894
sandrareidenbach@mail.de

SGes Heidenheim 1 Lenaustraße 20 Tel.: 
Alwin Gschöpf 89522 Heidenheim Fax: 

Mob: 0171 / 8117705
alwin.gschoepf@web.de

SGi Heilbronner Schützengilde 1 Längelterstr. 207 Tel.: 
Thomas Kuhn 74080 Heilbronn Fax: 

Mob: 0151 / 46346098
kuhn-t@t-online.de

GSGes Herrenberg-Nufringen 1 Hanfgässle 16 Tel.: 
Frank Berger 71154 Nufringen Fax: 

Mob: 0151 / 68139169
gsg-berger@t-online.de

SGi Kressbronn 1735 e.V. 1 Zimbaweg 15 Tel.: 
Marin Parkov 88079 Kressbronn Fax: 

Mob: 0178 / 5170189
marin_parkov@yahoo.de

SGi Nürtingen 1 Kiesweg 12 Tel.: 
Wolfgang Rohde 72622 Nürtingen Fax: 

Mob: 0172 / 9343007
rohde.gmbh@gmx.de

SSAbt Ötlingen 1 Gutenberger Str. 70 Tel.: 
Roland Preissler 73252 Lenningen Fax: 

Mob: 0160 / 8601397
r.preissler@t-online.de

SV Pfrondorf 1 Gewerbestraße 5 Tel.: 
Jürgen Helle 72131 Ofterdingen Fax: 

Mob: 0151 / 23683845
hellenium@gmx.net

SV Simmozheim 1 Stahläckerweg 37 Tel.: 
Andreas Schwitalla 75365 Calw Fax: 

Mob: 0176 / 61925855
sport@andreas-schwitalla.de

NSG Stuttgart 1 Werastr. 3 Tel.: 0711 / 242734
Martin Böttger 70182 Stuttgart Fax: 

Mob: 0170 / 2069879
osm@nsg-stuttgart.de
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Mannschaftsführer

SSV Stuttgart-Untertürkheim 1 Tel.: 
Andreas Miller-Schäfer  Fax: 

Mob: 0151 / 65146036
andreas.miller@de.bosch.com

SV Uhingen 1 Lenaustr. 6 Tel.: 
Vittorio Disca 73098 Rechberghausen Fax: 

Mob: 0176 / 56842999
vitodisc@gmx.de

SSV Weiler 1 Kelterstr. 15 Tel.: 07181 / 9379703
Uwe Hörrmann 73614 Schorndorf Fax: 

Mob: 0173 / 9549447
uwehoerrmann@gmx.de

SKam Weiler-Dalkingen 1 Geiselweg 27 Tel.: 
Andreas Stock 73466 Lauchheim Fax: 

Mob: 0170 / 2836301
stock_andreas@web.de

SV Willmandingen 1 Ziegelhüttestraße 56 Tel.: 
Marco Deh 72770 Reutlingen Fax: 

Mob: 0171 / 1467936
marco_deh@web.de
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